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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 7.3.2014 10:23

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 16.4 269.15

2. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 15.8 241.15

3. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 15.4 235.05

4. Willi Langer 2002 287261 WSCR 15.3 222.20

5. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 15.6 215.75

6. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 14.6 205.55

7. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 15.7 202.95

8. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 14.8 194.00

9. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 15.8 192.10

10. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 14.7 189.25

11. Jan Marx 2002 305814 SVNA 14.9 188.35

12. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 14.4 175.60

13. Jakob Batzer 2002 297101 MSV 14.2 174.65

14. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 14.8 161.55
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 2002

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 106 % 269.15

2. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 95 % 241.15

3. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 92 % 235.05

4. Willi Langer 2002 287261 WSCR 87 % 222.20

5. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 85 % 215.75

6. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 81 % 205.55

7. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 80 % 202.95

8. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 76 % 194.00

9. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 74 % 189.25

10. Jan Marx 2002 305814 SVNA 74 % 188.35

11. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 69 % 175.60

12. Jakob Batzer 2002 297101 MSV 68 % 174.65

13. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 63 % 161.55
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 2003

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 75 % 192.10
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

1. Wesemann, Moritz SVNA 101B 1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 22.75 14. 16.4 269.15

201B 1.6 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.40 7. (45.15)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 7. (74.90)

403C 2.2 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 40.70 1. (115.60)

5132D 2.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 38.50 1. (154.10)

105C 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 46.80 1. (200.90)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 34.50 1. (235.40)

5225D 2.7 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 33.75 1. (269.15)

2. Waldsteiner, Tom BTSC 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 28.05 2. 15.8 241.15

201B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 1. (57.65)

303C 2.1 4.0 5.5 5.0 5.0 4.5 30.45 1. (88.10)

401B 1.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 26.25 2. (114.35)

5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 29.40 2. (143.75)

104B 2.3 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 33.35 2. (177.10)

203B 2.3 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 31.05 2. (208.15)

403C 2.2 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 2. (241.15)

3. Menchtchikov, Alexander BTSC 103C 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 27.20 3. 15.4 235.05

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 2. (54.40)

301B 1.7 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 28.90 2. (83.30)

403C 2.2 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 3. (110.80)

5122D 1.9 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 23.75 3. (134.55)

104C 2.2 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 38.50 3. (173.05)

203C 2.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 29.00 3. (202.05)

5132D 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 3. (235.05)

4. Langer, Willi WSCR 103B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 24.65 10. 15.3 222.20

201A 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 11. (51.85)

301B 1.7 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 17.85 11. (69.70)

403C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 9. (99.40)

5221D 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 10. (122.35)

104C 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 6. (159.75)

203C 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 32.00 4. (191.75)

303C 2.1 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 4. (222.20)

5. Deiß, Paul WSCR 103B 1.7 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 26.35 5. 15.6 215.75

201B 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 20.80 8. (47.15)

301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 8. (73.50)

401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 8. (100.50)

5132D 2.2 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 24.20 8. (124.70)

105C 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 4. (160.70)

203B 2.3 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 26.45 5. (187.15)

403C 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 5. (215.75)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

6. Strauch, Bent DHFK 103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 26.35 5. 14.6 205.55

201B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 24.00 5. (50.35)

301B 1.7 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 26.35 5. (76.70)

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 4. (104.45)

5221D 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 7. (124.85)

403C 2.2 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 31.90 7. (156.75)

203C 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 3.5 29.00 6. (185.75)

104C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 19.80 6. (205.55)

7. Haenlein, Linas SVMÜ 401B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 9. 15.7 202.95

103B 1.7 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 21.25 9. (46.00)

301C 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 25.60 9. (71.60)

203C 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 24.00 10. (95.60)

5132D 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 5. (125.30)

403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 35.20 5. (160.50)

303C 2.1 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 22.05 7. (182.55)

105C 2.4 2.5 3.5 3.5 2.5 2.0 20.40 7. (202.95)

8. Stieberitz, Tim DSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 30.60 1. 14.8 194.00

201A 1.7 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 14.45 12. (45.05)

301C 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 12. (66.65)

401B 1.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 27.75 11. (94.40)

5122D 1.9 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 28.50 9. (122.90)

203C 2.0 3.0 2.0 3.5 2.0 2.5 15.00 11. (137.90)

104C 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 22.00 11. (159.90)

403C 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 34.10 8. (194.00)

9. Schwab, Maxim SVNA 103B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 23.80 12. 15.8 192.10

203C 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 29.00 6. (52.80)

301C 1.6 4.5 5.0 5.5 5.0 4.0 23.20 6. (76.00)

401B 1.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 25.50 7. (101.50)

5132D 2.2 3.5 2.5 2.5 2.5 1.5 16.50 11. (118.00)

105C 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 9. (150.40)

303C 2.1 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 21.00 8. (171.40)

5223D 2.3 3.0 3.5 4.0 2.5 2.0 20.70 9. (192.10)

10. Lommatzsch, Fabian DSC 103B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 24.65 10. 14.7 189.25

201B 1.6 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 23.20 3. (47.85)

301B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 3. (78.45)

401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 5. (102.45)

5211A 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 23.40 4. (125.85)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 8. (152.25)

203C 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 15.00 9. (167.25)

403C 2.2 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 22.00 10. (189.25)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

11. Marx, Jan SVNA 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 4.5 4.5 26.35 5. 14.9 188.35

201B 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 2.0 16.80 10. (43.15)

301C 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 4.5 28.00 10. (71.15)

403C 2.2 2.5 2.0 2.5 1.5 2.0 14.30 12. (85.45)

5122D 1.9 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 24.70 12. (110.15)

104C 2.2 4.0 4.5 3.5 4.5 3.5 26.40 12. (136.55)

203C 2.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 28.00 10. (164.55)

5221D 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 11. (188.35)

12. Lindemann , Tim DSC 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 27.20 3. 14.4 175.60

201B 1.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 24.00 4. (51.20)

301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 4. (77.55)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 6. (102.30)

5122D 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 22.80 6. (125.10)

202B 1.6 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 20.80 10. (145.90)

104C 2.2 2.5 3.0 2.0 1.5 1.5 13.20 12. (159.10)

403C 2.2 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 16.50 12. (175.60)

13. Batzer, Jakob MSV 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 5. 14.2 174.65

201C 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 18.00 13. (44.35)

301C 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 13. (61.15)

401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 13. (83.65)

5122D 1.9 1.5 3.5 3.0 2.5 1.5 13.30 13. (96.95)

104C 2.2 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 25.30 13. (122.25)

302C 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 13. (143.85)

403C 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 30.80 13. (174.65)

14. Scheidemantel, Karl DSC 103B 1.7 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 13. 14.8 161.55

201B 1.6 3.0 3.5 4.0 2.5 2.5 14.40 14. (37.35)

301B 1.7 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 11.90 14. (49.25)

401B 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 24.75 14. (74.00)

5122D 1.9 1.5 2.5 3.0 3.0 2.0 14.25 14. (88.25)

104C 2.2 2.0 2.5 2.5 2.5 1.5 15.40 14. (103.65)

203C 2.0 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5 26.00 14. (129.65)

403C 2.2 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 31.90 14. (161.55)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  14   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  112

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Alexander  Neufeld

JU 2    Thomas  Jänich

JU 3    Rainer  Punzel

JU 4    Attila  Kantor

JU 5    Maria  Hoppe

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

07:13

07:29

07:14

08:25

07:09

06:45

07:44

00:00:00

Durchschnitt pro Sprung 32 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:25 Gesamtzeit 51:59

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 2.1

Druck: 7.3.2014 11:45

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 20.2 363.50

2. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 20.1 333.95

3. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 20.2 321.05

4. Maria Schröter 2001 270632 BTSC 19.7 310.40

5. Svenja Verse 2001 295120 SVNA 17.6 269.00

6. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 18.7 258.80

7. Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 18.3 248.00

8. Nele Haines 2001 247122 DSC 18.4 243.05

9. Sara Reuther 2001 209427 SVH 18.3 219.55

10. Jermaine Meyer 2001 297521 BTSC 18.7 213.40

11. Saskia Heilmann 2001 269293 SVH 17.4 208.80

12. Sophie Rosenstein 2001 309138 SVNA 16.9 208.30

Franziska Harzer 2001 289479 SVH nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 325

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 20.2 112 % 363.50

2. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 20.1 103 % 333.95

3. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 20.2 99 % 321.05

4. Maria Schröter 2001 270632 BTSC 19.7 96 % 310.40

5. Svenja Verse 2001 295120 SVNA 17.6 83 % 269.00

6. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 18.7 80 % 258.80

7. Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 18.3 76 % 248.00

8. Nele Haines 2001 247122 DSC 18.4 75 % 243.05

9. Sara Reuther 2001 209427 SVH 18.3 68 % 219.55

10. Jermaine Meyer 2001 297521 BTSC 18.7 66 % 213.40

11. Saskia Heilmann 2001 269293 SVH 17.4 64 % 208.80

12. Sophie Rosenstein 2001 309138 SVNA 16.9 64 % 208.30

Franziska Harzer 2001 289479 SVH nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend C (13J)

1. Hentschel, Lena BTSC 103B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 32.00 1. 20.2 363.50

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 36.90 1. (68.90)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 38.00 1. (106.90)

403B 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 1. (145.75)

5331D 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 39.90 1. (185.65)

205C 2.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 37.80 1. (223.45)

305C 2.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 61.60 1. (285.05)

405C 2.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 36.45 1. (321.50)

5233D 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 1. (363.50)

2. Miethig, Annika BTSC 103B 1.6 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 30.40 2. 20.1 333.95

201B 1.8 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 30.60 3. (61.00)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 3. (92.35)

403B 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 39.90 2. (132.25)

5231D 2.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 2. (171.25)

205C 2.8 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 43.40 2. (214.65)

305C 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 51.80 2. (266.45)

405C 2.7 3.5 3.5 2.5 3.0 2.5 24.30 2. (290.75)

5233D 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 2. (333.95)

3. Yaakoob, Nadja SVH 103B 1.6 6.0 6.0 6.5 5.0 5.0 27.20 8. 20.2 321.05

403B 2.1 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 33.60 5. (60.80)

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 27.00 5. (87.80)

301B 1.9 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 28.50 6. (116.30)

5132D 2.1 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 33.60 5. (149.90)

405C 2.7 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 39.15 4. (189.05)

205C 2.8 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 39.20 4. (228.25)

305C 2.8 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 53.20 3. (281.45)

5233D 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 39.60 3. (321.05)

4. Schröter, Maria BTSC 103B 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 4. 19.7 310.40

201B 1.8 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 32.40 4. (61.20)

301B 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 30.40 4. (91.60)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 4. (126.25)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.0 3.5 6.0 31.00 4. (157.25)

405C 2.7 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 39.15 3. (196.40)

205C 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 42.00 3. (238.40)

5233D 2.4 5.5 3.0 5.0 5.5 5.5 38.40 4. (276.80)

105B 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 33.60 4. (310.40)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend C (13J)

5. Verse, Svenja SVNA 103B 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 28.00 5. 17.6 269.00

201B 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 31.50 7. (59.50)

301B 1.9 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 7. (85.15)

403C 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 7. (113.65)

5132D 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 6. (145.15)

105B 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 38.40 5. (183.55)

203C 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 5. (213.00)

303C 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 31.00 5. (244.00)

5231D 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 25.00 5. (269.00)

6. Ackermann, Seraphina DHFK 103B 1.6 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 30.40 2. 18.7 258.80

201B 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 36.00 2. (66.40)

301B 1.9 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 2. (94.90)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 3. (129.55)

5231D 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 28.00 3. (157.55)

105B 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 9. (157.55)

203B 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 30.80 9. (188.35)

303B 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 35.65 6. (224.00)

5233D 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 34.80 6. (258.80)

7. Schlepps, Alia BTSC 103B 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 11. 18.3 248.00

201B 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 29.70 8. (52.10)

301B 1.9 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 32.30 8. (84.40)

403B 2.1 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 27.30 8. (111.70)

5132D 2.1 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 18.90 9. (130.60)

105C 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 8. (166.90)

203B 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 38.50 6. (205.40)

303C 2.0 1.5 1.5 1.5 0.5 1.5 9.00 8. (214.40)

5233D 2.4 5.5 4.5 5.0 4.0 4.5 33.60 7. (248.00)

8. Haines, Nele DSC 103B 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 28.00 5. 18.4 243.05

201B 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 9. (55.00)

301B 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 9. (77.80)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 9. (109.30)

5132D 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 25.20 8. (134.50)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 36.00 6. (170.50)

203B 2.2 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 7. (196.90)

303B 2.3 2.0 4.5 4.5 4.0 2.0 24.15 7. (221.05)

5231D 2.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 22.00 8. (243.05)
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9. Reuther, Sara SVH 103B 1.6 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 27.20 8. 18.3 219.55

201B 1.8 4.0 3.5 4.0 3.0 2.5 18.90 11. (46.10)

301B 1.9 3.5 3.0 4.0 3.5 2.5 19.00 11. (65.10)

403C 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 11. (90.75)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 10. (122.25)

105B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 34.80 10. (157.05)

303C 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 12.00 11. (169.05)

203B 2.2 1.0 2.5 3.5 2.0 0.5 12.10 12. (181.15)

5233D 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 38.40 9. (219.55)

10. Meyer, Jermaine BTSC 103B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 12. 18.7 213.40

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 30.60 6. (52.20)

301B 1.9 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 33.25 6. (85.45)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 32.55 5. (118.00)

5231D 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 23.00 7. (141.00)

105B 2.4 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 26.40 7. (167.40)

203B 2.2 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 8. (192.70)

303B 2.3 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 20.70 9. (213.40)

5233D 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 10. (213.40)

11. Heilmann, Saskia SVH 103B 1.6 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 28.00 5. 17.4 208.80

201B 1.8 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 18.00 12. (46.00)

301B 1.9 1.5 1.5 2.5 1.5 2.0 9.50 12. (55.50)

403C 1.9 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 25.65 12. (81.15)

5132D 2.1 3.5 4.5 4.0 4.5 5.0 27.30 12. (108.45)

105C 2.2 5.5 5.0 4.0 5.5 5.5 35.20 12. (143.65)

203C 1.9 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 16.15 12. (159.80)

303C 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 11. (189.80)

5231D 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 19.00 11. (208.80)

12. Rosenstein, Sophie SVNA 103B 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 10. 16.9 208.30

201B 1.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 18.90 10. (42.10)

303C 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 32.00 10. (74.10)

401B 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 21.00 10. (95.10)

5231D 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 25.00 11. (120.10)

105C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 31.90 11. (152.00)

203C 1.9 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 18.05 10. (170.05)

403C 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 10. (195.70)

5132D 2.1 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 12.60 12. (208.30)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 2.1

TEILNEHMER:  12   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  108

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Andreas  Hampel

JU 2    Gabriele  Hartmann

JU 3    Heinz  Preuß

JU 4    Margit  Fischer

JU 5    Falk  Hoffmann

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Rostock

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

06:36

07:22

05:40

07:38

06:49

06:59

08:36

08:04

10:22

Durchschnitt pro Sprung 38 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:34 Gesamtzeit 1:08:06

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 3.1

Druck: 7.3.2014 13:08

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 18.0 300.30

2. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 17.0 290.50

3. Karl Schöne 2001 247125 DSC 18.5 282.65

4. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 17.7 280.10

5. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 17.9 272.45

6. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 16.7 270.75

7. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 17.8 264.35

8. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 17.6 236.45

9. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 18.1 230.30

10. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 17.7 230.15

11. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 17.8 217.75

12. Nicolas Foltys 2001 297098 MSV 17.1 159.05
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E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 300

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 18.0 100 % 300.30

2. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 17.0 97 % 290.50

3. Karl Schöne 2001 247125 DSC 18.5 94 % 282.65

4. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 17.7 93 % 280.10

5. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 17.9 91 % 272.45

6. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 16.7 90 % 270.75

7. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 17.8 88 % 264.35

8. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 17.6 79 % 236.45

9. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 18.1 77 % 230.30

10. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 17.7 77 % 230.15

11. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 17.8 73 % 217.75

12. Nicolas Foltys 2001 297098 MSV 17.1 53 % 159.05
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1. Bastian, Leonard WSCR 103C 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 31.20 4. 18.0 300.30

201C 1.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 30.00 1. (61.20)

301C 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 1. (91.60)

403C 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 39.60 1. (131.20)

5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 32.55 1. (163.75)

105C 2.4 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 38.40 1. (202.15)

203B 2.3 4.5 5.0 3.5 5.0 4.5 32.20 1. (234.35)

303C 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 24.15 1. (258.50)

5132D 2.2 6.0 7.0 6.5 6.5 5.5 41.80 1. (300.30)

2. Clauß, Oskar DHFK 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 10. 17.0 290.50

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60 7. (55.95)

301B 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 29.75 7. (85.70)

401B 1.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 30.75 3. (116.45)

5122D 1.9 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 33.25 4. (149.70)

203C 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 33.00 2. (182.70)

403C 2.2 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 35.20 3. (217.90)

104C 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 2. (257.50)

5132D 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 2. (290.50)

3. Schöne, Karl DSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 5. 18.5 282.65

201B 1.6 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 5. (58.60)

301B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 5. (86.65)

401A 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 29.70 4. (116.35)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 36.30 3. (152.65)

105B 2.6 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 28.60 4. (181.25)

403B 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 4. (213.65)

303B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 3. (253.25)

5231D 2.1 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 29.40 3. (282.65)

4. Wiegand, Vincent DHFK 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 28.90 6. 17.7 280.10

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 6. (57.70)

301B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 28.90 6. (86.60)

401B 1.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 5. (115.85)

5132D 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 x 20.90 7. (136.75)

105C 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 39.60 7. (176.35)

403C 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 41.80 2. (218.15)

203B 2.3 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 24.15 6. (242.30)

5231D 2.1 6.5 5.5 7.0 6.0 5.5 37.80 4. (280.10)
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5. Belhadj, Aziz DHFK 103B 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 34.00 1. 17.9 272.45

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 3. (60.40)

301B 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 3. (87.60)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 27.75 6. (115.35)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 39.60 2. (154.95)

105C 2.4 4.0 3.0 3.5 2.5 2.5 21.60 6. (176.55)

203B 2.3 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 26.45 7. (203.00)

303B 2.4 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 43.20 4. (246.20)

5231D 2.1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 26.25 5. (272.45)

6. Neidhardt, Noel DHFK 103B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 33.15 2. 16.7 270.75

201B 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 27.20 2. (60.35)

301B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 2. (90.95)

401B 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 2. (120.20)

5122D 1.9 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 22.80 6. (143.00)

403C 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 38.50 3. (181.50)

105C 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 31.20 5. (212.70)

203C 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 5. (242.70)

5221D 1.7 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 6. (270.75)

7. Bilke, Alex SVNA 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 31.45 3. 17.8 264.35

203C 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 4. (61.45)

301C 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60 4. (87.05)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 24.00 7. (111.05)

5132D 2.2 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 34.10 5. (145.15)

403C 2.2 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 35.20 5. (180.35)

303C 2.1 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 27.30 6. (207.65)

105C 2.4 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 33.60 7. (241.25)

5231D 2.1 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 23.10 7. (264.35)

8. Prell, Luis Anton DSC 103B 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 8. 17.6 236.45

201A 1.7 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 26.35 11. (54.40)

301A 1.8 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 13.50 11. (67.90)

401A 1.8 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 27.00 10. (94.90)

5221D 1.7 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 26.35 10. (121.25)

104B 2.3 3.0 4.0 2.5 3.0 3.0 20.70 10. (141.95)

203B 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 34.50 10. (176.45)

303C 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 33.60 10. (210.05)

5132D 2.2 4.0 3.0 4.0 5.0 4.0 26.40 8. (236.45)
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9. Mix, Jakob BTSC 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 10. 18.1 230.30

201B 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 8. (53.55)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 28.35 8. (81.90)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 25.50 8. (107.40)

5231D 2.1 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 28.35 8. (135.75)

5132D 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 27.50 8. (163.25)

105C 2.4 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 36.00 8. (199.25)

203B 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 31.05 8. (230.30)

403C 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 9. (230.30)

10. Dreiucker, Tim WSCR 103C 1.6 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 28.80 7. 17.7 230.15

201B 1.6 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 24.00 10. (52.80)

301B 1.7 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 16.15 10. (68.95)

403C 2.2 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 23.10 11. (92.05)

5122D 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 29.45 9. (121.50)

105C 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 31.20 9. (152.70)

203C 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 34.00 9. (186.70)

303C 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 9. (221.35)

5132D 2.2 1.5 1.5 1.0 1.0 2.0 8.80 10. (230.15)

11. Morast, Rudolf DHFK 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 28.05 8. 17.8 217.75

201B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 9. (52.85)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 9. (75.80)

401B 1.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 30.00 9. (105.80)

5231D 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 11. (105.80)

105B 2.6 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 20.80 11. (126.60)

203B 2.3 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 27.60 11. (154.20)

303C 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 11. (182.55)

5132D 2.2 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 35.20 11. (217.75)

12. Foltys, Nicolas MSV 103B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 12. 17.1 159.05

201B 1.6 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 15.20 12. (38.15)

301B 1.7 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 20.40 12. (58.55)

403C 2.2 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 29.70 12. (88.25)

5221D 1.7 3.0 3.5 2.0 2.0 3.0 13.60 12. (101.85)

104C 2.2 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 18.70 12. (120.55)

203C 2.0 2.0 1.0 1.5 1.0 1.0 7.00 12. (127.55)

303C 2.1 2.0 2.5 1.5 1.0 2.0 11.55 12. (139.10)

5122D 1.9 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 19.95 12. (159.05)
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Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 3.1

TEILNEHMER:  12   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  108

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Gabriele  Hartmann

JU 2    Heinz  Preuß

JU 3    Maria  Hoppe

JU 4    Falk  Hoffmann

JU 5    Alexander  Neufeld

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Wettin

Leipzig

Rostock

Aachen

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

04:57

06:15

04:59

06:53

07:13

09:03

06:45

06:36

07:47

Durchschnitt pro Sprung 00 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 09 Gesamtzeit 1:28

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1

Druck: 7.3.2014 15:25

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 17.4 333.10

2. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 16.5 266.40

3. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 16.0 264.95

4. Julia Deng 2003 305809 SVNA 15.7 263.80

5. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 15.9 252.70

6. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 16.3 243.20

7. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 14.9 232.75

8. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 15.0 225.15

9. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 15.8 210.30

10. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 15.8 187.35

11. Kelly Teng 2002 306762 HSV 13.7 159.20

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 275

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 17.4 121 % 333.10

2. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 16.5 97 % 266.40

3. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 16.0 96 % 264.95

4. Julia Deng 2003 305809 SVNA 15.7 96 % 263.80

5. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 15.9 92 % 252.70

6. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 16.3 88 % 243.20

7. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 14.9 85 % 232.75

8. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 15.0 82 % 225.15

9. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 15.8 76 % 210.30

10. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 15.8 68 % 187.35

11. Kelly Teng 2002 306762 HSV 13.7 58 % 159.20

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 2002

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 121 % 333.10

2. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 97 % 266.40

3. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 92 % 252.70

4. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 88 % 243.20

5. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 76 % 210.30

6. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 68 % 187.35

7. Kelly Teng 2002 306762 HSV 58 % 159.20

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 2003

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 96 % 264.95

2. Julia Deng 2003 305809 SVNA 96 % 263.80

3. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 85 % 232.75

4. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 82 % 225.15



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend C (12J)

1. Mingers, Lina SVNA 403B 2.1 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 43.05 1. 17.4 333.10

103B 1.6 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 34.40 1. (77.45)

201B 1.8 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 36.00 1. (113.45)

301B 1.9 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 36.10 2. (149.55)

5132D 2.1 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 36.75 1. (186.30)

405C 2.7 5.5 5.0 5.0 5.5 7.0 43.20 1. (229.50)

205C 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 53.20 1. (282.70)

105B 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 1. (333.10)

2. Pfeif, Pauline BTSC 103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 29.60 4. 16.5 266.40

201B 1.8 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 31.50 6. (61.10)

301B 1.9 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 6. (84.85)

403B 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 6. (116.35)

5132D 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.85 4. (155.20)

105B 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 3. (191.20)

203B 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 30.80 4. (222.00)

5233D 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 44.40 2. (266.40)

3. Orlowski, Jennifer Li SVH 103B 1.6 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 30.40 3. 16.0 264.95

201B 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 2. (65.50)

301C 1.8 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 43.20 2. (108.70)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 1. (149.65)

5132D 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 2. (181.15)

105C 2.2 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0 13.20 2. (194.35)

303C 2.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 25.00 5. (219.35)

5233D 2.4 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 45.60 3. (264.95)

4. Deng, Julia SVNA 103B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 7. 15.7 263.80

201B 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 23.40 5. (49.80)

301B 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 36.10 5. (85.90)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 5. (118.45)

5211A 2.0 5.0 3.0 4.0 6.0 4.5 27.00 6. (145.45)

105B 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 44.40 4. (189.85)

203C 1.9 7.0 6.0 6.5 7.5 7.0 38.95 2. (228.80)

303C 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.00 4. (263.80)

5. Wagner, Kaya SVNA 103B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 7. 15.9 252.70

201B 1.8 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 27.90 7. (54.30)

301B 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 30.40 7. (84.70)

403B 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 35.70 4. (120.40)

5231D 2.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 32.00 5. (152.40)

203C 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 6. (186.60)

105C 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 3. (225.10)

404C 2.4 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 27.60 5. (252.70)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend C (12J)

6. Curti, Rebecca DHFK 103B 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 5. 16.3 243.20

201B 1.8 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 33.30 3. (62.10)

301B 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 35.15 3. (97.25)

403B 2.1 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 36.75 3. (134.00)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 30.00 3. (164.00)

105B 2.4 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 25.20 5. (189.20)

203B 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 6. (215.60)

303B 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 27.60 6. (243.20)

7. Christmann, Justine-Marie SVH 103B 1.6 6.0 6.0 5.0 5.5 4.5 26.40 7. 14.9 232.75

201B 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 8. (53.40)

301C 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 25.20 8. (78.60)

401B 1.4 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 24.50 9. (103.10)

5132D 2.1 5.5 5.5 3.5 4.5 4.5 30.45 7. (133.55)

105C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 35.20 7. (168.75)

303C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 31.00 7. (199.75)

5231D 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 7. (232.75)

8. Peltri, Tabea DHFK 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 2. 15.0 225.15

201B 1.8 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 26.10 10. (57.30)

301B 1.9 3.0 4.0 2.0 2.5 3.0 16.15 10. (73.45)

401B 1.4 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 26.60 10. (100.05)

5231D 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 30.00 9. (130.05)

203B 2.2 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 26.40 9. (156.45)

303C 2.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 33.00 8. (189.45)

403B 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 35.70 8. (225.15)

9. Werschke, Gina-Maria DHFK 103B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 5. 15.8 210.30

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 27.00 4. (55.80)

301B 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 33.25 4. (89.05)

403B 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 26.25 7. (115.30)

5231D 2.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 18.00 8. (133.30)

105C 2.2 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 25.30 8. (158.60)

203B 2.2 4.5 5.0 5.0 4.0 2.0 29.70 9. (188.30)

303C 2.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 22.00 9. (210.30)

10. Phan, Vanessa BTSC 103B 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 11. 15.8 187.35

201B 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 31.50 9. (50.70)

301B 1.9 4.0 5.5 5.0 4.0 4.5 25.65 9. (76.35)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 8. (107.85)

5211A 2.0 2.0 2.5 3.0 0.0 0.0 9.00 10. (116.85)

105C 2.2 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 18.70 10. (135.55)

203B 2.2 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 30.80 10. (166.35)

303C 2.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 21.00 10. (187.35)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend C (12J)

11. Teng, Kelly HSV 101B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 23.25 10. 13.7 159.20

201B 1.8 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 19.80 11. (43.05)

301C 1.8 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 20.70 11. (63.75)

401B 1.4 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 20.30 11. (84.05)

5211A 2.0 1.0 1.0 2.0 0.0 0.0 4.00 11. (88.05)

103B 1.6 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 23.20 11. (111.25)

302C 1.7 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 20.40 11. (131.65)

403C 1.9 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 27.55 11. (159.20)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  11   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  88

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Attila  Kantor

JU 2    Margit  Fischer

JU 3    Falk  Hoffmann

JU 4    Alexander  Neufeld

JU 5    Thomas  Jänich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Halle

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

05:36

05:51

05:35

06:03

06:27

05:44

06:38

07:28

Durchschnitt pro Sprung 34 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:10 Gesamtzeit 49:22

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1

Druck: 7.3.2014 17:06

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 16.1 253.85

2. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 13.1 234.90

3. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 13.7 213.55

4. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 14.9 212.30

5. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 14.3 206.00

6. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 14.4 205.60

7. Willi Langer 2002 287261 WSCR 13.4 197.65

8. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 13.3 194.20

9. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 14.3 187.70

10. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 13.2 184.80

11. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 14.7 179.15

12. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 13.9 178.05

13. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 12.9 176.20

14. Jakob Batzer 2002 297101 MSV 11.5 174.25



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 235

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 16.1 108 % 253.85

2. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 13.1 100 % 234.90

3. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 13.7 91 % 213.55

4. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 14.9 90 % 212.30

5. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 14.3 88 % 206.00

6. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 14.4 87 % 205.60

7. Willi Langer 2002 287261 WSCR 13.4 84 % 197.65

8. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 13.3 83 % 194.20

9. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 14.3 80 % 187.70

10. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 13.2 79 % 184.80

11. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 14.7 76 % 179.15

12. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 13.9 76 % 178.05

13. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 12.9 75 % 176.20

14. Jakob Batzer 2002 297101 MSV 11.5 74 % 174.25



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1 JAHRGANG 2002

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 108 % 253.85

2. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 100 % 234.90

3. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 91 % 213.55

4. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 90 % 212.30

5. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 88 % 206.00

6. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 87 % 205.60

7. Willi Langer 2002 287261 WSCR 84 % 197.65

8. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 83 % 194.20

9. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 79 % 184.80

10. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 76 % 179.15

11. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 76 % 178.05

12. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 75 % 176.20

13. Jakob Batzer 2002 297101 MSV 74 % 174.25



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1 JAHRGANG 2003

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 80 % 187.70



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

1. Wesemann, Moritz SVNA 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 28.90 6. 16.1 253.85

201B 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5m 24.80 1. (53.70)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5m 36.75 1. (90.45)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5m 34.10 2. (124.55)

105C 2.4 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5m 34.80 2. (159.35)

205C 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5m 48.00 1. (207.35)

405C 3.1 4.0 4.5 5.5 5.0 6.0 5m 46.50 1. (253.85)

2. Stieberitz, Tim DSC 103B 1.7 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 5m 33.15 2. 13.1 234.90

201B 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5m 22.40 4. (55.55)

401B 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5m 29.25 4. (84.80)

612B 1.7 6.5 7.0 5.5 7.5 6.5 5m 34.00 4. (118.80)

403C 2.2 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 5m 45.10 1. (163.90)

203C 2.0 5.0 6.5 6.5 5.0 6.0 5m 35.00 2. (198.90)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 36.00 2. (234.90)

3. Haenlein, Linas SVMÜ 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 32.30 4. 13.7 213.55

612B 1.7 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 5m 25.50 5. (57.80)

203C 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5m 25.00 5. (82.80)

401B 1.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5m 26.25 6. (109.05)

403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5m 34.10 6. (143.15)

105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 4. (182.75)

5132D 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5m 30.80 3. (213.55)

4. Waldsteiner, Tom BTSC 103B 1.7 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 5m 34.00 1. 14.9 212.30

612B 1.7 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 5m 28.90 2. (62.90)

303C 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 5m 25.20 2. (88.10)

5231D 2.1 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5m 34.65 3. (122.75)

105B 2.6 2.5 3.5 3.0 4.5 3.5 5m 26.00 4. (148.75)

203B 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5m 28.75 5. (177.50)

403B 2.4 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5m 34.80 4. (212.30)

5. Strauch, Bent DHFK 103B 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 28.90 6. 14.3 206.00

612B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5m 30.60 11. (59.50)

301B 1.7 2.5 2.5 2.0 1.5 2.5 5m 11.90 11. (71.40)

403B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5m 36.00 8. (107.40)

105C 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 43.20 3. (150.60)

203B 2.3 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5m 33.35 3. (183.95)

303C 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 5m 22.05 5. (206.00)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

6. Deiß, Paul WSCR 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5m 30.60 5. 14.4 205.60

612B 1.7 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5m 29.75 3. (60.35)

301B 1.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5m 24.65 3. (85.00)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5m 39.60 1. (124.60)

105B 2.6 2.0 2.0 1.5 3.0 2.5 5m 16.90 7. (141.50)

203B 2.3 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5m 32.20 6. (173.70)

403C 2.2 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 31.90 6. (205.60)

7. Langer, Willi WSCR 103B 1.7 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5m 22.10 11. 13.4 197.65

201B 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 26.40 13. (48.50)

301B 1.7 4.0 3.5 4.0 5.0 5.0 5m 22.10 13. (70.60)

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 34.10 9. (104.70)

5231D 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 27.30 11. (132.00)

203C 2.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5m 31.00 9. (163.00)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 34.65 7. (197.65)

8. Scheidemantel, Karl DSC 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5m 26.35 9. 13.3 194.20

201B 1.6 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5m 24.80 8. (51.15)

401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5m 24.00 8. (75.15)

612B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 28.05 10. (103.20)

403B 2.4 4.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5m 36.00 8. (139.20)

203C 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5m 25.00 8. (164.20)

105C 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5m 30.00 8. (194.20)

9. Schwab, Maxim SVNA 103B 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5m 28.05 8. 14.3 187.70

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5m 25.00 6. (53.05)

301B 1.7 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5m 26.35 6. (79.40)

403C 2.2 4.5 4.0 4.5 6.0 4.0 5m 28.60 7. (108.00)

105C 2.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5m 31.20 8. (139.20)

303C 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 5m 21.00 10. (160.20)

5132D 2.2 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 5m 27.50 9. (187.70)

10. Lommatzsch, Fabian DSC 103B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 33.15 2. 13.2 184.80

201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 22.40 7. (55.55)

301C 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5m 22.40 7. (77.95)

612B 1.7 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 5m 34.85 5. (112.80)

403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5m 33.00 5. (145.80)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 3.5 5m 27.00 7. (172.80)

105C 2.4 1.0 2.5 1.5 1.5 2.0 5m 12.00 10. (184.80)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

11. Menchtchikov, Alexander BTSC 103C 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5m 20.80 13. 14.7 179.15

303C 2.1 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 5m 18.90 9. (39.70)

612B 1.7 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 32.30 9. (72.00)

5132D 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5m 29.70 11. (101.70)

105C 2.4 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 5m 32.40 10. (134.10)

203B 2.3 1.5 2.0 1.5 2.0 3.0 5m 12.65 14. (146.75)

403B 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5m 32.40 11. (179.15)

12. Pongs, Nico SVNA 103B 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 5m 21.25 12. 13.9 178.05

201B 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5m 23.20 12. (44.45)

5132D 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5m 26.40 12. (70.85)

612B 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5m 22.95 12. (93.80)

403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 35.20 12. (129.00)

105C 2.4 3.0 2.0 4.0 4.0 2.5 5m 22.80 11. (151.80)

5231D 2.1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5m 26.25 12. (178.05)

13. Lindemann , Tim DSC 103B 1.7 4.5 6.0 4.0 5.0 5.5 5m 25.50 10. 12.9 176.20

301C 1.6 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5m 22.40 10. (47.90)

401B 1.5 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5m 24.00 10. (71.90)

612B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 20.40 13. (92.30)

403C 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 5m 26.40 13. (118.70)

203C 2.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5m 30.00 12. (148.70)

5132D 2.2 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 5m 27.50 13. (176.20)

14. Batzer, Jakob MSV 101B 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 18.85 14. 11.5 174.25

401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 5m 26.25 14. (45.10)

301C 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5m 23.20 14. (68.30)

201C 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 24.00 13. (92.30)

103B 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 5m 20.40 14. (112.70)

403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5m 35.20 13. (147.90)

612B 1.7 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5m 26.35 14. (174.25)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 5.1

TEILNEHMER:  14   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  98

Jugend C (12J)TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Maria  Hoppe

JU 2    Falk  Hoffmann

JU 3    Alexander  Neufeld

JU 4    Thomas  Jänich

JU 5    Rainer  Punzel

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 707:11

07:47

07:17

07:57

07:57

08:49

08:11

Durchschnitt pro Sprung 34 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:52 Gesamtzeit 55:09

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND CWETTKAMPF: 6.1

Druck: 7.3.2014 18:04

1. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 12.3 232.56

Lena Hentschel 2001 262113 BTSC

2. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 10.3 196.53

Rebecca Curti 2002 295868 DHFK

3. Julia Deng 2003 305809 SVNA 10.2 193.89

Kaya Wagner 2002 289724 SVNA

4. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 10.3 179.67

Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK

5. Sophie Rosenstein 2001 309138 SVNA 10.1 167.40

Svenja Verse 2001 295120 SVNA



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND CWETTKAMPF: 6.1 Jugend C

Normpunkte: 210

1. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 12.3 111 % 232.56

Lena Hentschel 2001 262113 BTSC

2. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 10.3 94 % 196.53

Rebecca Curti 2002 295868 DHFK

3. Julia Deng 2003 305809 SVNA 10.2 92 % 193.89

Kaya Wagner 2002 289724 SVNA

4. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 10.3 86 % 179.67

Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK

5. Sophie Rosenstein 2001 309138 SVNA 10.1 80 % 167.40

Svenja Verse 2001 295120 SVNA
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG A1 A2 S1 S2 S3 S4 S5 B1 B2 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND CWETTKAMPF: 6.1 Jugend C

1. Miethig, Annika BTSC 101B 2.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 40.80 1. 12.3 232.56

Hentschel, Lena BTSC 201B 2.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 6.0 5.0 41.40 1. (82.20)

205C 2.8 6.5 6.5 8.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 56.28 1. (138.48)

305C 2.8 6.0 5.0 6.0 6.0 4.5 5.0 6.0 6.5 6.0 48.72 1. (187.20)

405C 2.7 4.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 45.36 1. (232.56)

2. Ackermann, Seraphina DHFK 201B 2.0 6.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 40.80 1. 10.3 196.53

Curti, Rebecca DHFK 401B 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.0 41.40 1. (82.20)

403B 2.1 4.5 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 5.0 5.0 38.43 2. (120.63)

5231D 2.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 6.5 6.5 39.60 2. (160.23)

203B 2.2 4.0 4.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 4.0 4.5 36.30 2. (196.53)

3. Deng, Julia SVNA 103B 2.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 39.00 3. 10.2 193.89

Wagner, Kaya SVNA 401B 2.0 6.0 5.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 40.20 4. (79.20)

403B 2.1 6.0 5.0 6.0 6.5 7.5 6.0 6.5 5.5 6.0 38.43 3. (117.63)

105C 2.2 5.5 5.0 6.5 6.5 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0 40.92 3. (158.55)

203C 1.9 4.5 5.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 5.5 35.34 3. (193.89)

4. Peltri, Tabea DHFK 401B 2.0 5.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 5.5 39.00 3. 10.3 179.67

Werschke, Gina-Maria DHFK 103B 2.0 6.0 6.5 6.5 7.0 8.0 7.5 8.0 5.5 6.5 42.00 3. (81.00)

203B 2.2 3.0 2.5 3.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 28.38 4. (109.38)

5231D 2.0 4.0 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 30.60 4. (139.98)

403B 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.0 6.0 39.69 4. (179.67)

5. Rosenstein, Sophie SVNA 103B 2.0 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 32.40 5. 10.1 167.40

Verse, Svenja SVNA 401B 2.0 5.5 5.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 5.0 5.0 36.00 5. (68.40)

105C 2.2 5.0 4.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.0 33.66 5. (102.06)

403C 1.9 5.5 5.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 5.0 35.34 5. (137.40)

5231D 2.0 4.0 3.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 30.00 5. (167.40)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 6.1

TEILNEHMER:  5   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  25

Jugend CSYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND C

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

A 1    Heinz  Preuß

A 2    Maria  Hoppe

S 1    Alexander  Neufeld

S 2    Andreas  Hampel

S 3    Thomas  Jänich

S 4    Attila  Kantor

S 5    Margit  Fischer

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Wettin

Leipzig

Aachen

B 1    Falk  Hoffmann

Berlin

Berlin

Halle

Leipzig

Rostock

Dresden

Anne-K. Hoffmann DSV

Sprecher :

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

03:51

04:42

03:37

04:03

05:22

Durchschnitt pro Sprung 53 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 04:19 Gesamtzeit 21:35

B 2    Gabriele  Hartmann

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig



- 1 -
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 8.3.2014 09:51

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 15.9 282.60

2. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 15.1 225.35

3. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 15.3 222.45

4. Julia Deng 2003 305809 SVNA 15.4 220.20

5. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 15.2 218.25

6. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 14.6 216.40

7. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 14.5 211.40

8. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 14.5 204.10

9. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 14.5 200.70

10. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 15.3 164.65

11. Kelly Teng 2002 306762 HSV 13.2 138.05

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 255

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 15.9 111 % 282.60

2. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 15.1 88 % 225.35

3. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 15.3 87 % 222.45

4. Julia Deng 2003 305809 SVNA 15.4 86 % 220.20

5. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 15.2 86 % 218.25

6. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 14.6 85 % 216.40

7. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 14.5 83 % 211.40

8. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 14.5 80 % 204.10

9. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 14.5 79 % 200.70

10. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 15.3 65 % 164.65

11. Kelly Teng 2002 306762 HSV 13.2 54 % 138.05

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1 JAHRGANG 2002

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 111 % 282.60

2. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 87 % 222.45

3. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 86 % 218.25

4. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 85 % 216.40

5. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 79 % 200.70

6. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 65 % 164.65

7. Kelly Teng 2002 306762 HSV 54 % 138.05

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1 JAHRGANG 2003

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 88 % 225.35

2. Julia Deng 2003 305809 SVNA 86 % 220.20

3. Tabea Peltri 2003 328703 DHFK 83 % 211.40

4. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 80 % 204.10
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

1. Mingers, Lina SVNA 103B 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 35.70 1. 15.9 282.60

201B 1.6 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 33.60 1. (69.30)

301B 1.7 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 1. (97.35)

401A 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.50 1. (128.85)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 1. (165.15)

105C 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 1. (208.35)

303C 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 1. (243.00)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 39.60 1. (282.60)

2. Orlowski, Jennifer Li SVH 104C 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 30.80 2. 15.1 225.35

201B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 3. (60.40)

301C 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 3. (86.00)

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 2. (115.25)

5122D 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 3. (138.05)

203C 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 3. (168.05)

403C 2.2 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 36.30 3. (204.35)

5231D 2.1 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 21.00 2. (225.35)

3. Pfeif, Pauline BTSC 103B 1.7 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0 30.60 3. 15.3 222.45

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.00 2. (61.60)

301B 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 28.05 2. (89.65)

401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 3. (113.65)

5122D 1.9 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 30.40 2. (144.05)

104C 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 36.30 2. (180.35)

403C 2.2 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 25.30 2. (205.65)

303C 2.1 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 16.80 3. (222.45)

4. Deng, Julia SVNA 103C 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 23.20 8. 15.4 220.20

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 5. (48.80)

301B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 5. (76.85)

403C 2.2 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 35.20 5. (112.05)

5122D 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 22.80 5. (134.85)

104B 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 31.05 4. (165.90)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 5. (192.90)

303C 2.1 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 27.30 4. (220.20)

5. Wagner, Kaya SVNA 103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 5. 15.2 218.25

201B 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 4. (52.05)

301B 1.7 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 27.20 4. (79.25)

403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 4. (112.25)

5221D 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 25.50 4. (137.75)

104C 2.2 3.0 4.5 4.5 3.5 3.5 25.30 5. (163.05)

203C 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 30.00 4. (193.05)

303C 2.1 2.5 4.5 4.0 4.5 3.5 25.20 5. (218.25)
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KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

6. Curti, Rebecca DHFK 103B 1.7 3.5 4.0 5.0 5.0 4.5 22.95 9. 14.6 216.40

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 27.20 9. (50.15)

301B 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 18.70 9. (68.85)

401B 1.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 27.00 9. (95.85)

5221D 1.7 5.0 4.0 5.5 6.0 6.0 28.05 7. (123.90)

104C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 28.60 8. (152.50)

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 32.00 7. (184.50)

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 31.90 6. (216.40)

7. Peltri, Tabea DHFK 103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 28.05 5. 14.5 211.40

201B 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 6. (44.85)

301C 1.6 6.5 6.5 5.0 6.0 6.0 29.60 6. (74.45)

401B 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 6. (99.20)

5221D 1.7 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 18.70 9. (117.90)

104C 2.2 5.5 5.0 6.0 5.5 4.5 35.20 7. (153.10)

203C 2.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 33.00 6. (186.10)

403C 2.2 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 25.30 7. (211.40)

8. Christmann, Justine-Marie SVH 103B 1.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 24.65 7. 14.5 204.10

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 24.80 7. (49.45)

301C 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 20.80 7. (70.25)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 7. (97.25)

5221D 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 6. (125.30)

104C 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.70 6. (155.00)

203C 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 26.00 8. (181.00)

5132D 2.2 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 8. (204.10)

9. Werschke, Gina-Maria DHFK 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 4. 14.5 200.70

201B 1.6 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 12.80 8. (42.55)

301C 1.6 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 27.20 8. (69.75)

401B 1.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 26.25 8. (96.00)

5221D 1.7 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 22.10 8. (118.10)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 26.40 9. (144.50)

203C 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 32.00 9. (176.50)

403C 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 24.20 9. (200.70)

10. Phan, Vanessa BTSC 103B 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 10. 15.3 164.65

203C 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 19.00 10. (39.40)

301B 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 24.65 10. (64.05)

401B 1.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 10. (88.80)

5122D 1.9 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 22.80 10. (111.60)

104C 2.2 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 15.40 10. (127.00)

303C 2.1 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 17.85 10. (144.85)

403C 2.2 3.0 2.0 3.0 3.5 3.0 19.80 10. (164.65)
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DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

11. Teng, Kelly HSV 101B 1.3 4.0 3.5 2.5 4.5 4.0 14.95 11. 13.2 138.05

201B 1.6 2.5 2.5 3.5 3.5 3.0 14.40 11. (29.35)

301C 1.6 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 20.00 11. (49.35)

401B 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 2.0 18.75 11. (68.10)

5211A 1.8 0.5 0.0 0.5 1.0 1.0 3.60 11. (71.70)

103B 1.7 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 23.80 11. (95.50)

202C 1.5 4.0 5.0 3.5 4.0 3.5 17.25 11. (112.75)

403C 2.2 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 25.30 11. (138.05)
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 7.1

TEILNEHMER:  11   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  88

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Falk  Hoffmann

JU 2    Alexander  Neufeld

JU 3    Thomas  Jänich

JU 4    Rainer  Punzel

JU 5    Attila  Kantor

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

05:13

05:54

05:00

05:52

05:59

05:32

06:33

07:00

Durchschnitt pro Sprung 32 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 05:52 Gesamtzeit 47:03

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 8.1

Druck: 8.3.2014 11:16

1. Karl Schöne 2001 247125 DSC 18.7 318.20

2. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 17.7 294.55

3. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 18.8 284.60

4. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 17.5 274.40

5. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 17.5 270.10

6. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 18.4 261.95

7. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 17.1 260.40

8. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 17.2 260.20

9. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 15.8 252.10

10. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 16.4 245.15

11. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 17.2 230.30
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E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 295

1. Karl Schöne 2001 247125 DSC 18.7 108 % 318.20

2. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 17.7 100 % 294.55

3. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 18.8 96 % 284.60

4. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 17.5 93 % 274.40

5. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 17.5 92 % 270.10

6. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 18.4 89 % 261.95

7. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 17.1 88 % 260.40

8. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 17.2 88 % 260.20

9. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 15.8 85 % 252.10

10. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 16.4 83 % 245.15

11. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 17.2 78 % 230.30
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DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend C (13J)

1. Schöne, Karl DSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 33.15 3. 18.7 318.20

612B 1.7 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 7. (61.20)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 29.75 7. (90.95)

403B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 5m 46.80 2. (137.75)

105B 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5m 49.40 1. (187.15)

205C 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5m 51.00 1. (238.15)

405C 3.1 4.0 3.0 4.0 3.0 3.5 5m 32.55 1. (270.70)

5233D 2.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5m 47.50 1. (318.20)

2. Wiegand, Vincent DHFK 103B 1.6 6.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7m 32.00 6. 17.7 294.55

403B 2.1 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7m 39.90 1. (71.90)

301B 1.9 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7m 36.10 1. (108.00)

5231D 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7m 37.00 1. (145.00)

105B 2.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 37.70 2. (182.70)

405C 2.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 7m 41.85 2. (224.55)

203B 2.3 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5m 28.75 2. (253.30)

5233D 2.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 41.25 2. (294.55)

3. Belhadj, Aziz DHFK 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7m 28.80 10. 18.8 284.60

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7m 42.00 5. (70.80)

612B 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 7m 27.90 5. (98.70)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 7m 31.50 6. (130.20)

105B 2.6 1.5 3.0 3.0 2.5 2.0 5m 19.50 8. (149.70)

405C 2.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 7m 39.15 7. (188.85)

205C 3.0 4.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5m 45.00 5. (233.85)

305C 2.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 7m 50.75 3. (284.60)

4. Bastian, Leonard WSCR 103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7m 31.20 7. 17.5 274.40

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7m 37.80 4. (69.00)

301B 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 7m 31.35 4. (100.35)

5231D 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 7m 35.00 4. (135.35)

105C 2.4 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 5m 25.20 5. (160.55)

405C 2.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 7m 40.50 4. (201.05)

203B 2.3 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 33.35 4. (234.40)

5233D 2.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5m 40.00 4. (274.40)

5. Neidhardt, Noel DHFK 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5m 33.15 3. 17.5 270.10

301B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 30.60 6. (63.75)

612B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5m 28.05 6. (91.80)

203B 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 5m 44.85 3. (136.65)

205C 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5m 42.00 3. (178.65)

403B 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5m 40.80 3. (219.45)

105B 2.6 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 5m 28.60 3. (248.05)

303C 2.1 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 5m 22.05 5. (270.10)
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6. Morast, Rudolf DHFK 103B 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7m 33.60 2. 18.4 261.95

403B 2.1 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 7m 36.75 3. (70.35)

301B 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 7m 30.40 3. (100.75)

5231D 2.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 7m 26.00 7. (126.75)

105B 2.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 5m 26.00 6. (152.75)

405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 7m 43.20 5. (195.95)

205C 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 5m 28.50 8. (224.45)

5233D 2.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 37.50 6. (261.95)

7. Dreiucker, Tim WSCR 103B 1.6 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7m 31.20 7. 17.1 260.40

612B 1.8 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 7m 26.10 10. (57.30)

403B 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 7m 30.45 10. (87.75)

5231D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 28.35 9. (116.10)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 34.50 7. (150.60)

105C 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 36.00 8. (186.60)

405C 2.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 7m 39.15 7. (225.75)

303C 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 34.65 7. (260.40)

8. Clauß, Oskar DHFK 103B 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7m 34.40 1. 17.2 260.20

403B 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 7m 32.55 2. (66.95)

301B 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7m 38.00 2. (104.95)

5231D 2.0 4.0 5.5 3.0 4.0 5.0 7m 26.00 5. (130.95)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 7m 34.80 4. (165.75)

405C 2.7 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 7m 27.00 6. (192.75)

5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 34.10 6. (226.85)

203B 2.3 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 33.35 8. (260.20)

9. Bilke, Alex SVNA 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7m 32.80 5. 15.8 252.10

201B 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 28.00 8. (60.80)

301B 1.7 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5m 29.75 8. (90.55)

403C 2.2 3.0 4.0 2.5 2.0 2.0 5m 16.50 11. (107.05)

105B 2.4 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 7m 37.20 9. (144.25)

203C 2.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5m 39.00 9. (183.25)

5132D 2.2 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5m 36.30 9. (219.55)

303C 2.1 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5m 32.55 9. (252.10)

10. Prell, Luis Anton DSC 103B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 29.75 9. 16.4 245.15

612B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5m 28.05 11. (57.80)

301B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 28.05 11. (85.85)

403B 2.4 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 5m 31.20 8. (117.05)

105C 2.4 4.0 3.5 3.5 2.0 3.0 5m 24.00 11. (141.05)

203B 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 37.95 10. (179.00)

303C 2.1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5m 32.55 10. (211.55)

5231D 2.1 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0 5m 33.60 10. (245.15)
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11. Mix, Jakob BTSC 103B 1.6 5.0 6.0 6.5 6.5 5.0 7m 28.00 11. 17.2 230.30

301B 1.9 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 7m 29.45 9. (57.45)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 7m 30.45 9. (87.90)

5231D 2.0 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0 7m 24.00 10. (111.90)

203B 2.3 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5m 29.90 10. (141.80)

5132D 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 29.70 11. (171.50)

405C 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 7m 32.40 11. (203.90)

105C 2.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 5m 26.40 11. (230.30)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 8.1

TEILNEHMER:  11   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  88

Jugend C (13J)TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Alexander  Neufeld

JU 2    Andreas  Hampel

JU 3    Gabriele  Hartmann

JU 4    Heinz  Preuß

JU 5    Maria  Hoppe

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

07:08

06:39

06:36

09:31

06:21

07:14

07:21

08:48

Durchschnitt pro Sprung 41 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:27 Gesamtzeit 59:38

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 9.1

Druck: 8.3.2014 15:17

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 18.8 325.05

2. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 18.1 298.10

3. Maria Schröter 2001 270632 BTSC 18.4 287.75

4. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 18.4 282.20

5. Sara Reuther 2001 209427 SVH 17.1 261.35

6. Jermaine Meyer 2001 297521 BTSC 17.7 254.05

7. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 17.1 243.80

8. Sophie Rosenstein 2001 309138 SVNA 17.3 231.55

9. Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 16.5 224.00

10. Nele Haines 2001 247122 DSC 16.4 222.90

11. Svenja Verse 2001 295120 SVNA 17.4 212.65

12. Antonie Nyenhuis 2001 257049 MSV 15.3 165.70

Franziska Harzer 2001 289479 SVH nicht gestartet



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 300

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 18.8 108 % 325.05

2. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 18.1 99 % 298.10

3. Maria Schröter 2001 270632 BTSC 18.4 96 % 287.75

4. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 18.4 94 % 282.20

5. Sara Reuther 2001 209427 SVH 17.1 87 % 261.35

6. Jermaine Meyer 2001 297521 BTSC 17.7 85 % 254.05

7. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 17.1 81 % 243.80

8. Sophie Rosenstein 2001 309138 SVNA 17.3 77 % 231.55

9. Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 16.5 75 % 224.00

10. Nele Haines 2001 247122 DSC 16.4 74 % 222.90

11. Svenja Verse 2001 295120 SVNA 17.4 71 % 212.65

12. Antonie Nyenhuis 2001 257049 MSV 15.3 55 % 165.70

Franziska Harzer 2001 289479 SVH nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

1. Hentschel, Lena BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 30.60 3. 18.8 325.05

201A 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 31.45 2. (62.05)

301B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 2. (95.20)

401A 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 33.30 1. (128.50)

5231D 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 40.95 1. (169.45)

105B 2.6 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 33.80 1. (203.25)

203B 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 44.85 1. (248.10)

303B 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 1. (291.30)

5233D 2.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 33.75 1. (325.05)

2. Yaakoob, Nadja SVH 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 31.45 1. 18.1 298.10

401B 1.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 30.75 3. (62.20)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 22.95 3. (85.15)

203C 2.0 3.5 3.5 3.5 2.0 3.0 20.00 8. (105.15)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 38.85 4. (144.00)

105C 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 37.20 2. (181.20)

403B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 2. (228.00)

303C 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 29.40 2. (257.40)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 40.70 2. (298.10)

3. Schröter, Maria BTSC 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 28.05 6. 18.4 287.75

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 5. (55.25)

303C 2.1 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 26.25 5. (81.50)

401B 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 27.75 5. (109.25)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 5. (140.75)

105C 2.4 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 36.00 3. (176.75)

203B 2.3 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 34.50 3. (211.25)

5223D 2.3 5.0 5.0 3.5 5.0 5.0 34.50 4. (245.75)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 3. (287.75)

4. Miethig, Annika BTSC 103B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 29.75 4. 18.4 282.20

201B 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 1. (58.55)

303C 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 1. (96.35)

401B 1.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0 27.00 2. (123.35)

5231D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 28.35 2. (151.70)

105C 2.4 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 24.00 4. (175.70)

203B 2.3 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 29.90 4. (205.60)

403B 2.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 44.40 3. (250.00)

5223D 2.3 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 32.20 4. (282.20)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

5. Reuther, Sara SVH 103B 1.7 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 31.45 1. 17.1 261.35

201B 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 7. (54.65)

301B 1.7 5.0 4.0 5.5 5.5 4.0 24.65 7. (79.30)

401B 1.5 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 26.25 7. (105.55)

5122D 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 8. (131.20)

104C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 6. (164.20)

203C 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 6. (197.20)

403C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 30.80 5. (228.00)

5223D 2.3 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 33.35 5. (261.35)

6. Meyer, Jermaine BTSC 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 29.75 4. 17.7 254.05

201A 1.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 31.45 4. (61.20)

301B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 4. (81.60)

403C 2.2 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 28.60 4. (110.20)

5221D 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 25.50 6. (135.70)

104B 2.3 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 21.85 8. (157.55)

203C 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 7. (190.55)

303C 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 33.60 6. (224.15)

5223D 2.3 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 29.90 6. (254.05)

7. Ackermann, Seraphina DHFK 103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 7. 17.1 243.80

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.00 6. (55.20)

301B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 25.50 6. (80.70)

403C 2.2 5.0 4.5 4.0 5.5 5.5 33.00 3. (113.70)

5221D 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 3. (144.30)

104C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 26.40 5. (170.70)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 5. (197.70)

303C 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 25.20 7. (222.90)

5122D 1.9 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 20.90 7. (243.80)

8. Rosenstein, Sophie SVNA 103B 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 21.25 11. 17.3 231.55

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 7.0 6.5 28.80 10. (50.05)

301B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 23.80 10. (73.85)

403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 6. (107.95)

5221D 1.7 5.0 5.5 5.0 4.0 3.5 23.80 7. (131.75)

104C 2.2 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 28.60 7. (160.35)

203C 2.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 25.00 8. (185.35)

303C 2.1 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 14.70 8. (200.05)

5231D 2.1 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 8. (231.55)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

9. Schlepps, Alia BTSC 103B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 20.40 12. 16.5 224.00

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 8. (44.40)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 8. (75.00)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 27.75 9. (102.75)

5221D 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 11. (102.75)

104C 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 29.70 10. (132.45)

203C 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 31.00 10. (163.45)

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 33.00 9. (196.45)

5122D 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 27.55 9. (224.00)

10. Haines, Nele DSC 103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 8. 16.4 222.90

201B 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 19.20 9. (44.70)

301B 1.7 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 29.75 9. (74.45)

401B 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 27.00 10. (101.45)

5122D 1.9 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 11.40 9. (112.85)

5221D 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.95 9. (135.80)

203C 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 29.00 9. (164.80)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 27.30 10. (192.10)

403C 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 6.0 30.80 10. (222.90)

11. Verse, Svenja SVNA 103B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 23.80 9. 17.4 212.65

201B 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 12. (47.00)

301B 1.7 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 18.70 12. (65.70)

401B 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 21.00 12. (86.70)

5231D 2.1 2.0 2.0 2.5 1.5 1.5 11.55 12. (98.25)

403C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 12. (125.75)

105C 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 3.5 34.80 11. (160.55)

203C 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 18.00 11. (178.55)

5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 34.10 11. (212.65)

12. Nyenhuis, Antonie MSV 103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 10. 15.3 165.70

201B 1.6 4.5 4.0 5.5 5.0 5.0 23.20 11. (46.15)

301B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 24.65 11. (70.80)

401B 1.5 4.0 5.0 3.5 4.5 5.0 20.25 11. (91.05)

5221D 1.7 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 17.85 10. (108.90)

402C 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 20.00 11. (128.90)

203C 2.0 4.0 2.0 2.5 2.0 1.5 13.00 12. (141.90)

5122D 1.9 0.5 1.0 1.0 0.5 0.5 3.80 12. (145.70)

302C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 20.00 12. (165.70)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 9.1

TEILNEHMER:  12   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  108

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Andreas  Hampel

JU 2    Gabriele  Hartmann

JU 3    Heinz  Preuß

JU 4    Margit  Fischer

JU 5    Falk  Hoffmann

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Rostock

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

07:03

07:09

05:41

07:48

10:38

06:39

07:50

08:11

08:48

Durchschnitt pro Sprung 06 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 01:11 Gesamtzeit 10:47

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1

Druck: 8.3.2014 16:33

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 17.8 297.75

2. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 17.2 286.75

3. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 16.8 243.00

4. Willi Langer 2002 287261 WSCR 15.8 241.70

5. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 16.7 237.00

6. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 16.4 234.75

7. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 15.9 233.70

8. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 16.0 216.65

9. Jan Marx 2002 305814 SVNA 15.6 210.25

10. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 15.6 207.10

11. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 17.5 207.00

12. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 15.8 205.15

13. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 15.4 204.65

14. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 15.4 202.70
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 275

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 17.8 108 % 297.75

2. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 17.2 104 % 286.75

3. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 16.8 88 % 243.00

4. Willi Langer 2002 287261 WSCR 15.8 88 % 241.70

5. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 16.7 86 % 237.00

6. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 16.4 85 % 234.75

7. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 15.9 85 % 233.70

8. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 16.0 79 % 216.65

9. Jan Marx 2002 305814 SVNA 15.6 76 % 210.25

10. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 15.6 75 % 207.10

11. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 17.5 75 % 207.00

12. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 15.8 75 % 205.15

13. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 15.4 74 % 204.65

14. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 15.4 74 % 202.70



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1 JAHRGANG 2002

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 108 % 297.75

2. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 104 % 286.75

3. Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 88 % 243.00

4. Willi Langer 2002 287261 WSCR 88 % 241.70

5. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 86 % 237.00

6. Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 85 % 234.75

7. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 85 % 233.70

8. Bent Strauch 2002 282282 DHFK 79 % 216.65

9. Jan Marx 2002 305814 SVNA 76 % 210.25

10. Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 75 % 207.10

11. Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 75 % 205.15

12. Tim Lindemann 2002 289208 DSC 74 % 204.65

13. Nico Pongs 2002 305815 SVNA 74 % 202.70



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1 JAHRGANG 2003

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 75 % 207.00
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

1. Wesemann, Moritz SVNA 103B 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 25.60 9. 17.8 297.75

201B 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 24.30 10. (49.90)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 29.45 10. (79.35)

403B 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 36.75 6. (116.10)

5132D 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 2. (153.90)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 1. (200.10)

405C 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 47.25 1. (247.35)

5235D 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 50.40 1. (297.75)

2. Deiß, Paul WSCR 103B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 5. 17.2 286.75

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 4. (58.80)

301B 1.9 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 27.55 4. (86.35)

403B 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 2. (121.00)

5132D 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 1. (160.90)

105B 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 38.40 2. (199.30)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 46.20 2. (245.50)

5134D 2.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 41.25 2. (286.75)

3. Menchtchikov, Alexander BTSC 103B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 2. 16.8 243.00

201B 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.80 2. (57.60)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 30.40 2. (88.00)

403B 2.1 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 29.40 4. (117.40)

5132D 2.1 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 34.65 4. (152.05)

105B 2.4 3.0 3.5 3.0 2.5 4.0 22.80 6. (174.85)

405C 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 47.25 3. (222.10)

203B 2.2 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 20.90 3. (243.00)

4. Langer, Willi WSCR 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 28.80 2. 15.8 241.70

201B 1.8 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 24.30 5. (53.10)

301B 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 5. (85.40)

403B 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 31.50 5. (116.90)

5231D 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 5. (149.90)

105C 2.2 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 35.20 3. (185.10)

203B 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 28.60 4. (213.70)

303C 2.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 28.00 4. (241.70)

5. Waldsteiner, Tom BTSC 103B 1.6 5.0 5.5 4.5 6.0 6.0 26.40 5. 16.7 237.00

201B 1.8 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 25.20 9. (51.60)

301B 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 9. (81.05)

403B 2.1 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 31.50 8. (112.55)

5132D 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 6. (147.20)

303C 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 31.00 4. (178.20)

205C 2.8 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 16.80 6. (195.00)

105B 2.4 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 42.00 5. (237.00)
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07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

6. Haenlein, Linas SVMÜ 103B 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 5. 16.4 234.75

403B 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 36.75 6. (63.15)

301C 1.8 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 19.80 6. (82.95)

203C 1.9 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 26.60 10. (109.55)

5132D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 28.35 10. (137.90)

105C 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 5. (176.40)

303C 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 5. (206.40)

405C 2.7 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 28.35 6. (234.75)

7. Stieberitz, Tim DSC 103B 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 2. 15.9 233.70

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 28.80 3. (57.60)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 4.0 29.45 3. (87.05)

403B 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 1. (121.70)

5132D 2.1 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 31.50 3. (153.20)

203B 2.2 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 19.80 7. (173.00)

303C 2.0 3.5 4.0 3.0 3.5 2.5 20.00 7. (193.00)

105C 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 40.70 7. (233.70)

8. Strauch, Bent DHFK 103B 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 14. 16.0 216.65

201B 1.8 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 29.70 7. (51.30)

301B 1.9 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 31.35 7. (82.65)

403B 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 3. (120.45)

5231D 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 20.00 9. (140.45)

105B 2.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 8. (172.85)

203B 2.2 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 19.80 8. (192.65)

303C 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 8. (216.65)

9. Marx, Jan SVNA 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 11. 15.6 210.25

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 27.90 13. (51.90)

301B 1.9 4.0 4.5 4.5 3.0 4.5 24.70 13. (76.60)

403B 2.1 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 19.95 14. (96.55)

5132D 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 29.40 14. (125.95)

105C 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 11. (162.25)

203C 1.9 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0 19.00 12. (181.25)

5231D 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 29.00 9. (210.25)

10. Scheidemantel, Karl DSC 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 11. 15.6 207.10

201B 1.8 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 29.70 14. (53.70)

301B 1.9 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 22.80 14. (76.50)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 35.70 9. (112.20)

5132D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.35 8. (140.55)

203C 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.75 10. (164.30)

303C 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 12.00 13. (176.30)

105C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 3.5 30.80 10. (207.10)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT
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07. März 2014 - 09. März 2014
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DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

11. Schwab, Maxim SVNA 103B 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 5. 17.5 207.00

203C 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 21.85 11. (48.25)

303C 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 31.00 11. (79.25)

403C 1.9 5.0 4.5 4.5 5.5 6.0 28.50 11. (107.75)

5132D 2.1 3.0 3.5 4.0 4.0 2.5 22.05 13. (129.80)

105B 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 32.40 12. (162.20)

205C 2.8 3.0 2.5 3.0 1.5 2.5 22.40 11. (184.60)

305C 2.8 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 22.40 11. (207.00)

12. Lommatzsch, Fabian DSC 103B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 23.20 13. 15.8 205.15

201B 1.8 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 27.00 8. (50.20)

301B 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 32.30 8. (82.50)

403B 2.1 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 22.05 13. (104.55)

5211A 2.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 28.00 12. (132.55)

203B 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 23.10 13. (155.65)

303C 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 33.00 10. (188.65)

105C 2.2 2.5 2.5 2.5 1.5 2.5 16.50 12. (205.15)

13. Lindemann , Tim DSC 103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 29.60 1. 15.4 204.65

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 29.70 1. (59.30)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 31.35 1. (90.65)

403C 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 23.75 7. (114.40)

5132D 2.1 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 27.30 7. (141.70)

203C 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.75 9. (165.45)

303C 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 26.00 9. (191.45)

105C 2.2 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 13.20 13. (204.65)

14. Pongs, Nico SVNA 103B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.80 10. 15.4 202.70

201B 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 29.70 12. (54.50)

301B 1.9 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 12. (78.25)

403C 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 12. (106.75)

5132D 2.1 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 26.25 11. (133.00)

105C 2.2 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 18.70 14. (151.70)

203C 1.9 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 14. (170.70)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 14. (202.70)
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 10.1

TEILNEHMER:  14   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  112

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Rainer  Punzel

JU 2    Attila  Kantor

JU 3    Andreas  Becker

JU 4    Falk  Hoffmann

JU 5    Thomas  Jänich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Berlin

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

06:20

07:34

07:45

07:57

07:43

07:33

08:30

09:20

Durchschnitt pro Sprung 33 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:50 Gesamtzeit 1:02:42

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 11.1

Druck: 8.3.2014 17:47

1. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 14.1 264.35

2. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 14.7 247.25

3. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 15.5 223.20

4. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 14.0 217.70

5. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 13.2 217.50

6. Julia Deng 2003 305809 SVNA 13.3 209.80

7. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 13.5 204.00

8. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 12.3 198.80

9. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 13.4 172.50

10. Kelly Teng 2002 306762 HSV 11.6 111.45

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 235

1. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 14.1 112 % 264.35

2. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 14.7 105 % 247.25

3. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 15.5 95 % 223.20

4. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 14.0 93 % 217.70

5. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 13.2 93 % 217.50

6. Julia Deng 2003 305809 SVNA 13.3 89 % 209.80

7. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 13.5 87 % 204.00

8. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 12.3 85 % 198.80

9. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 13.4 73 % 172.50

10. Kelly Teng 2002 306762 HSV 11.6 47 % 111.45

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend
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E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 11.1 JAHRGANG 2002

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 105 % 247.25

2. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 95 % 223.20

3. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 93 % 217.70

4. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 93 % 217.50

5. Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 87 % 204.00

6. Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 73 % 172.50

7. Kelly Teng 2002 306762 HSV 47 % 111.45

Tsetsegjargal Ganbayar 2002 314772 BTSC nicht gestartet
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 11.1 JAHRGANG 2003

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 112 % 264.35

2. Julia Deng 2003 305809 SVNA 89 % 209.80

3. Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 85 % 198.80
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DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

1. Orlowski, Jennifer Li SVH 103B 1.7 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 5m 34.00 2. 14.1 264.35

301C 1.6 7.5 8.0 8.0 7.0 7.0 5m 36.00 2. (70.00)

612B 1.7 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 5m 34.85 2. (104.85)

5231D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5m 33.60 3. (138.45)

105C 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 5m 45.60 2. (184.05)

403B 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 1. (223.65)

5132D 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5m 40.70 1. (264.35)

2. Pfeif, Pauline BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5m 33.15 3. 14.7 247.25

303C 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5m 29.40 3. (62.55)

612B 1.7 8.0 8.0 9.0 8.0 8.0 5m 40.80 3. (103.35)

5231D 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 5m 45.15 1. (148.50)

105C 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5m 39.60 1. (188.10)

203B 2.3 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 5m 19.55 2. (207.65)

403B 2.4 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5m 39.60 2. (247.25)

3. Mingers, Lina SVNA 103B 1.6 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7m 36.00 1. 15.5 223.20

201B 1.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 7m 32.40 1. (68.40)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7m 37.05 1. (105.45)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 41.80 2. (147.25)

303C 2.1 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5m 32.55 3. (179.80)

5235D 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7m 0.00 5. (179.80)

405C 3.1 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 5m 43.40 3. (223.20)

4. Curti, Rebecca DHFK 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 7.0 6.0 5m 29.75 6. 14.0 217.70

301B 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5m 22.10 5. (51.85)

612B 1.7 6.5 7.0 7.5 6.0 6.5 5m 34.00 5. (85.85)

5231D 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 34.65 4. (120.50)

303C 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 5m 25.20 6. (145.70)

203B 2.3 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 5m 27.60 6. (173.30)

403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 44.40 4. (217.70)

5. Wagner, Kaya SVNA 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 30.60 4. 13.2 217.50

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 27.20 4. (57.80)

612B 1.7 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 5m 30.60 4. (88.40)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 24.75 5. (113.15)

403C 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 38.50 4. (151.65)

5231D 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5m 34.65 3. (186.30)

105C 2.4 4.5 3.0 4.5 5.5 4.0 5m 31.20 5. (217.50)



- 6 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

6. Deng, Julia SVNA 103B 1.7 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 5m 22.95 9. 13.3 209.80

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5m 25.60 7. (48.55)

301B 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5m 29.75 7. (78.30)

403C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5m 31.90 7. (110.20)

105C 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 40.80 5. (151.00)

203C 2.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5m 35.00 4. (186.00)

612B 1.7 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5m 23.80 6. (209.80)

7. Werschke, Gina-Maria DHFK 401B 1.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 5m 24.00 8. 13.5 204.00

103B 1.7 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5m 29.75 6. (53.75)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 6. (81.80)

612B 1.7 3.0 3.0 5.5 4.5 5.0 5m 21.25 8. (103.05)

5231D 2.1 1.0 3.0 3.5 2.0 2.5 5m 15.75 9. (118.80)

403B 2.4 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 5m 45.60 8. (164.40)

105C 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 7. (204.00)

8. Christmann, Justine-Marie SVH 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 4. 12.3 198.80

301C 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5m 23.20 8. (53.80)

401B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5m 20.25 8. (74.05)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 37.80 6. (111.85)

201C 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 27.00 7. (138.85)

612B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5m 28.05 7. (166.90)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5m 31.90 8. (198.80)

9. Phan, Vanessa BTSC 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 7. 13.4 172.50

301B 1.7 5.5 4.0 5.5 4.0 5.0 5m 24.65 9. (52.70)

201B 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 5m 16.80 9. (69.50)

612B 1.7 4.0 4.5 5.0 6.0 1.0 5m 22.95 9. (92.45)

403C 2.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5m 35.20 8. (127.65)

105C 2.4 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 5m 22.80 9. (150.45)

303C 2.1 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 5m 22.05 9. (172.50)

10. Teng, Kelly HSV 101B 1.3 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 5m 16.90 10. 11.6 111.45

401B 1.5 5.0 5.0 4.0 4.0 5.0 5m 21.00 10. (37.90)

301C 1.6 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 5m 16.00 10. (53.90)

612B 1.7 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 5m 11.05 10. (64.95)

103B 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 5m 18.70 10. (83.65)

403C 2.2 3.0 1.5 1.5 1.0 2.0 5m 11.00 10. (94.65)

201B 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 5m 16.80 10. (111.45)
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 11.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  70

Jugend C (12J)TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2002 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Attila  Kantor

JU 2    Margit  Fischer

JU 3    Falk  Hoffmann

JU 4    Alexander  Neufeld

JU 5    Thomas  Jänich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Halle

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 705:34

04:50

06:26

06:38

05:38

09:01

06:49

Durchschnitt pro Sprung 39 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:25 Gesamtzeit 44:56

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Andreas Becker Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 12.1

Druck: 9.3.2014 10:18

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 19.9 341.90

2. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 18.9 319.65

3. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 19.8 313.45

4. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 19.9 307.85

5. Karl Schöne 2001 247125 DSC 19.9 297.15

6. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 19.8 293.85

7. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 18.8 292.70

8. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 19.9 291.35

9. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 18.9 276.15

10. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 19.8 274.80

11. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 19.9 267.55

12. Nicolas Foltys 2001 297098 MSV 17.1 210.95



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 325

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 19.9 105 % 341.90

2. Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 18.9 98 % 319.65

3. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 19.8 96 % 313.45

4. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 19.9 95 % 307.85

5. Karl Schöne 2001 247125 DSC 19.9 91 % 297.15

6. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 19.8 90 % 293.85

7. Alex Bilke 2001 254329 SVNA 18.8 90 % 292.70

8. Jakob Mix 2001 262112 BTSC 19.9 90 % 291.35

9. Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 18.9 85 % 276.15

10. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 19.8 85 % 274.80

11. Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 19.9 82 % 267.55

12. Nicolas Foltys 2001 297098 MSV 17.1 65 % 210.95



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend C (13J)

1. Bastian, Leonard WSCR 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 6. 19.9 341.90

201B 1.8 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 35.10 1. (63.90)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 30.40 1. (94.30)

403B 2.1 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 37.80 1. (132.10)

5231D 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 34.00 2. (166.10)

105B 2.4 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 42.00 1. (208.10)

205C 2.8 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 43.40 1. (251.50)

305C 2.8 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 50.40 1. (301.90)

5134D 2.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 40.00 1. (341.90)

2. Clauß, Oskar DHFK 103B 1.6 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 31.20 1. 18.9 319.65

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 2. (60.90)

301B 1.9 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 32.30 2. (93.20)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 2. (131.00)

5132D 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 42.00 1. (173.00)

105B 2.4 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 21.60 5. (194.60)

5134D 2.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 46.25 3. (240.85)

303B 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 41.40 2. (282.25)

203B 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 37.40 2. (319.65)

3. Wiegand, Vincent DHFK 103B 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 28.80 6. 19.8 313.45

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 3. (61.20)

301B 1.9 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 30.40 3. (91.60)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.65 4. (126.25)

5132D 2.1 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 3. (157.75)

105B 2.4 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 27.60 7. (185.35)

405C 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 40.50 5. (225.85)

205C 2.8 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 42.00 5. (267.85)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 3. (313.45)

4. Belhadj, Aziz DHFK 103B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 6. 19.9 307.85

403B 2.1 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 33.60 9. (62.40)

201B 1.8 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 18.90 9. (81.30)

301B 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 10. (112.65)

5132D 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 8. (150.45)

105B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 6. (193.65)

205C 2.8 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 35.00 4. (228.65)

305C 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 42.00 3. (270.65)

5233D 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 37.20 4. (307.85)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend C (13J)

5. Schöne, Karl DSC 103B 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 31.20 1. 19.9 297.15

201B 1.8 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 24.30 10. (55.50)

301B 1.9 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 21.85 10. (77.35)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 9. (115.15)

5132D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 33.60 9. (148.75)

105B 2.4 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 46.80 3. (195.55)

205C 2.8 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 25.20 9. (220.75)

305C 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 30.80 8. (251.55)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 5. (297.15)

6. Neidhardt, Noel DHFK 103B 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 6. 19.8 293.85

201B 1.8 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 28.80 4. (57.60)

301B 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 33.25 4. (90.85)

403B 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 3. (127.60)

5132D 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 29.40 4. (157.00)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 47.60 2. (204.60)

405C 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 36.45 2. (241.05)

5233D 2.4 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5 27.60 4. (268.65)

105B 2.4 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 25.20 6. (293.85)

7. Bilke, Alex SVNA 103B 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 5. 18.8 292.70

201B 1.8 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 28.80 6. (58.40)

301B 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 6. (89.75)

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 35.70 5. (125.45)

5132D 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 30.45 6. (155.90)

105B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 4. (195.50)

203B 2.2 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 29.70 6. (225.20)

405C 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 6. (265.70)

5231D 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 27.00 7. (292.70)

8. Mix, Jakob BTSC 103B 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 1. 19.9 291.35

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 5. (63.60)

301B 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 26.60 5. (90.20)

403B 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 6. (121.70)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.65 5. (156.35)

105B 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 28.80 8. (185.15)

5233D 2.4 4.0 3.5 3.5 3.0 4.5 26.40 11. (211.55)

305C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 9. (245.15)

205C 2.8 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 8. (291.35)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend C (13J)

9. Prell, Luis Anton DSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 1. 18.9 276.15

201B 1.8 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 26.10 7. (57.30)

301B 1.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 29.45 7. (86.75)

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 7. (121.40)

5231D 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 30.00 7. (151.40)

105B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 10. (181.40)

203B 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 10. (217.70)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 7. (252.35)

305C 2.8 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 23.80 9. (276.15)

10. Dreiucker, Tim WSCR 103B 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 28.00 10. 19.8 274.80

201B 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 23.40 12. (51.40)

301B 1.9 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 17.10 12. (68.50)

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 11. (107.35)

5132D 2.1 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 29.40 11. (136.75)

205C 2.8 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 40.60 11. (177.35)

305C 2.8 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 47.60 7. (224.95)

405C 2.7 2.0 1.5 1.0 2.0 2.0 14.85 10. (239.80)

5231D 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 35.00 10. (274.80)

11. Morast, Rudolf DHFK 103B 1.6 6.0 5.0 4.5 6.0 5.5 26.40 11. 19.9 267.55

403B 2.1 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 30.45 8. (56.85)

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 8. (86.55)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 33.25 8. (119.80)

5132D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.35 10. (148.15)

105B 2.4 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 36.00 9. (184.15)

5233D 2.4 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 8. (221.35)

205C 2.8 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 16.80 11. (238.15)

305C 2.8 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 29.40 11. (267.55)

12. Foltys, Nicolas MSV 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 12. 17.1 210.95

201B 1.8 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 26.10 11. (50.10)

301B 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 24.70 11. (74.80)

401B 1.4 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 19.60 12. (94.40)

5231D 2.0 2.5 2.5 2.0 3.0 3.0 16.00 12. (110.40)

403B 2.1 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 22.05 12. (132.45)

203B 2.2 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 22.00 12. (154.45)

303C 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 25.00 12. (179.45)

5132D 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 31.50 12. (210.95)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 12.1

TEILNEHMER:  12   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  108

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Maria  Hoppe

JU 2    Falk  Hoffmann

JU 3    Alexander  Neufeld

JU 4    Andreas  Hampel

JU 5    Gabriele  Hartmann

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

05:17

06:57

05:34

06:22

06:14

05:57

07:33

07:50

08:27

Durchschnitt pro Sprung 00 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07 Gesamtzeit 1:11

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 13.1

Druck: 9.3.2014 11:36

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 18.0 330.75

2. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 18.2 327.70

3. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 18.4 290.85

4. Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 16.8 278.90

5. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 16.9 265.30

6. Maria Schröter 2001 270632 BTSC 16.9 263.15

7. Nele Haines 2001 247122 DSC 16.5 234.30

8. Saskia Heilmann 2001 269293 SVH 15.3 210.05

Sara Reuther 2001 209427 SVH nicht gestartet



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 13.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 295

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 18.0 112 % 330.75

2. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 18.2 111 % 327.70

3. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 18.4 99 % 290.85

4. Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 16.8 95 % 278.90

5. Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 16.9 90 % 265.30

6. Maria Schröter 2001 270632 BTSC 16.9 89 % 263.15

7. Nele Haines 2001 247122 DSC 16.5 79 % 234.30

8. Saskia Heilmann 2001 269293 SVH 15.3 71 % 210.05

Sara Reuther 2001 209427 SVH nicht gestartet



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 13.1 Jugend C (13J)

1. Hentschel, Lena BTSC 103B 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 5m 34.85 1. 18.0 330.75

301B 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 5m 35.70 1. (70.55)

403B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 43.20 1. (113.75)

612B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 2. (146.90)

105B 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5m 49.40 1. (196.30)

205C 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5m 57.00 1. (253.30)

5233D 2.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5m 46.25 1. (299.55)

303B 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5m 31.20 1. (330.75)

2. Miethig, Annika BTSC 103B 1.7 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 5m 33.15 3. 18.2 327.70

612B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 5m 34.00 2. (67.15)

303C 2.1 7.0 5.5 7.0 7.5 7.0 5m 44.10 2. (111.25)

5231D 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 40.95 1. (152.20)

624C 2.6 4.0 4.5 4.5 3.0 3.0 5m 29.90 2. (182.10)

403B 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 3. (221.70)

205C 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5m 54.00 2. (275.70)

105B 2.6 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 5m 52.00 2. (327.70)

3. Yaakoob, Nadja SVH 103B 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5m 28.90 7. 18.4 290.85

403B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5m 44.40 4. (73.30)

301B 1.7 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5m 22.95 4. (96.25)

612B 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 29.75 5. (126.00)

105B 2.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5m 46.80 4. (172.80)

405C 3.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5m 57.35 2. (230.15)

205C 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 3.5 5m 25.50 3. (255.65)

5132D 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5m 35.20 3. (290.85)

4. Schlepps, Alia BTSC 103B 1.7 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5m 32.30 5. 16.8 278.90

301B 1.7 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5m 26.35 3. (58.65)

622A 2.1 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 5m 39.90 3. (98.55)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 37.80 3. (136.35)

105C 2.4 5.5 6.5 6.5 5.0 6.0 5m 43.20 3. (179.55)

203B 2.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 40.25 4. (219.80)

303C 2.1 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5 5m 23.10 4. (242.90)

403B 2.4 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 36.00 4. (278.90)

5. Ackermann, Seraphina DHFK 103C 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 31.20 6. 16.9 265.30

301B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 7. (64.35)

403C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 2.0 5m 20.90 7. (85.25)

5231D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 5.0 5m 39.90 6. (125.15)

105C 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5m 38.40 5. (163.55)

203B 2.3 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 5m 26.45 6. (190.00)

303C 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5m 37.80 5. (227.80)

5233D 2.5 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5m 37.50 5. (265.30)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALEWETTKAMPF: 13.1 Jugend C (13J)

6. Schröter, Maria BTSC 103B 1.7 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 33.15 3. 16.9 263.15

301B 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5m 28.90 5. (62.05)

403B 2.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 7m 33.60 5. (95.65)

612B 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 28.90 7. (124.55)

105B 2.6 1.5 2.5 1.5 2.0 1.5 5m 13.00 7. (137.55)

405C 2.7 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 7m 49.95 7. (187.50)

203B 2.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5m 36.80 6. (224.30)

5231D 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5m 38.85 6. (263.15)

7. Haines, Nele DSC 103B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 5m 34.00 2. 16.5 234.30

612B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 28.90 6. (62.90)

301B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 6. (93.50)

403B 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5m 33.60 4. (127.10)

105C 2.4 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 5m 25.20 6. (152.30)

203B 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 37.95 5. (190.25)

303C 2.1 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 5m 22.05 7. (212.30)

5132D 2.2 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 5m 22.00 7. (234.30)

8. Heilmann, Saskia SVH 103B 1.7 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5 5m 27.20 8. 15.3 210.05

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5m 27.75 8. (54.95)

301C 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 27.20 8. (82.15)

612B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 8. (112.75)

203C 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 5m 17.00 8. (129.75)

403C 2.2 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 5m 23.10 8. (152.85)

5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5m 30.80 8. (183.65)

105C 2.4 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 5m 26.40 8. (210.05)



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 13.1

TEILNEHMER:  8   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  64

Jugend C (13J)TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2001 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Falk  Hoffmann

JU 2    Alexander  Neufeld

JU 3    Andreas  Hampel

JU 4    Gabriele  Hartmann

JU 5    Attila  Kantor

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

04:36

04:37

05:16

05:46

05:14

05:38

05:42

05:24

Durchschnitt pro Sprung 40 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 05:16 Gesamtzeit 42:13

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND CWETTKAMPF: 14.1

Druck: 9.3.2014 12:44

1. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 12.0 230.76

Rudolf Morast 2001 282290 DHFK

2. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 11.6 214.32

Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK

3. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 11.9 199.80

Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA

4. Jan Marx 2002 305814 SVNA 10.3 166.47

Nico Pongs 2002 305815 SVNA



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND CWETTKAMPF: 14.1 Jugend C

Normpunkte: 210

1. Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 12.0 110 % 230.76

Rudolf Morast 2001 282290 DHFK

2. Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 11.6 102 % 214.32

Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK

3. Maxim Schwab 2003 305810 SVNA 11.9 95 % 199.80

Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA

4. Jan Marx 2002 305814 SVNA 10.3 79 % 166.47

Nico Pongs 2002 305815 SVNA



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG A1 A2 S1 S2 S3 S4 S5 B1 B2 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND CWETTKAMPF: 14.1 Jugend C

1. Belhadj, Aziz DHFK 401B 2.0 7.0 7.0 7.5 8.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 44.40 1. 12.0 230.76

Morast, Rudolf DHFK 103B 2.0 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 44.40 1. (88.80)

105B 2.4 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 1. (139.20)

305C 2.8 7.0 6.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 3.5 3.5 42.84 1. (182.04)

205C 2.8 6.0 5.0 5.5 7.0 6.0 7.0 6.0 5.0 4.5 48.72 1. (230.76)

2. Neidhardt, Noel DHFK 401B 2.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 43.80 2. 11.6 214.32

Wiegand, Vincent DHFK 201B 2.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 41.40 2. (85.20)

105B 2.4 4.5 4.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 40.32 2. (125.52)

205C 2.8 4.5 4.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 42.00 2. (167.52)

5233D 2.4 6.0 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 2. (214.32)

3. Schwab, Maxim SVNA 103B 2.0 5.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 37.80 3. 11.9 199.80

Wesemann, Moritz SVNA 401B 2.0 6.0 5.5 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 39.00 3. (76.80)

105B 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 39.60 3. (116.40)

205C 2.8 4.0 4.5 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0 44.52 3. (160.92)

405C 2.7 4.5 4.0 4.5 6.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 38.88 3. (199.80)

4. Marx, Jan SVNA 103B 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 34.20 4. 10.3 166.47

Pongs, Nico SVNA 401B 2.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 3.5 4.0 31.20 4. (65.40)

5132D 2.1 4.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 34.65 4. (100.05)

105C 2.2 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.02 4. (131.07)

5231D 2.0 6.0 5.5 6.0 7.5 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 35.40 4. (166.47)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 14.1

TEILNEHMER:  4   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  20

Jugend CSYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND C

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

A 1    Maria  Hoppe

A 2    Andreas  Hampel

S 1    Manfred  Große

S 2    Falk  Hoffmann

S 3    Thomas  Jänich

S 4    Rainer  Punzel

S 5    Alexander  Neufeld

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Leipzig

Berlin

Leipzig

B 1    Gabriele  Hartmann

Rostock

Berlin

Dresden

Aachen

Dresden

Halle

Anne-K. Hoffmann DSV

Sprecher :

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

03:19

03:45

03:00

03:58

04:44

Durchschnitt pro Sprung 59 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 03:45 Gesamtzeit 18:46

B 2    Attila  Kantor

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig



- 1 -

WinDive2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE NORM WK9 WK2 WK13 GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S Druck: 9.3.2014 11:40

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 15.1 KOMBINATION / JUGEND C (13J) WEIBLICH JAHRGANG 2001

1.  Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 1019.30 332 1 1 1 3

2.  Annika Miethig 2001 262109 BTSC 943.85 308 4 2 2 8

3.  Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 910.00 297 2 3 3 8

4.  Maria Schröter 2001 270632 BTSC 861.30 281 3 4 6 13

5.  Seraphina Ackermann 2001 317129 DHFK 767.90 251 7 6 5 18

6.  Alia Schlepps 2001 262593 BTSC 750.90 246 9 7 4 20

7.  Nele Haines 2001 247122 DSC 700.25 228 10 8 7 25



- 1 -

WinDive2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE NORM WK3 WK12 WK8 GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S Druck: 9.3.2014 10:25

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 15.2 KOMBINATION / JUGEND C (13J) MÄNNLICH JAHRGANG 2001

1.  Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 916.60 298 1 1 4 6

2.  Karl Schöne 2001 247125 DSC 898.00 293 3 5 1 9

3.  Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 888.10 289 4 3 2 9

4.  Oskar Clauß 2001 282279 DHFK 870.35 283 2 2 8 12

5.  Aziz Belhadj 2001 282289 DHFK 864.90 282 5 4 3 12

6.  Noel Neidhardt 2001 282281 DHFK 834.70 272 6 6 5 17

7.  Alex Bilke 2001 254329 SVNA 809.15 263 7 7 9 23

8.  Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 765.35 250 10 10 7 27

9.  Luis Anton Prell 2001 299179 DSC 757.75 247 8 9 10 27

10.  Jakob Mix 2001 262112 BTSC 751.95 245 9 8 11 28

11.  Rudolf Morast 2001 282290 DHFK 747.25 244 11 11 6 28



- 1 -

WinDive2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE NORM WK7 WK4 WK11 GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S Druck: 8.3.2014 17:53

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 16.1 KOMBINATION / JUGEND C (12J) WEIBLICH JAHRGANG 2002

1.  Lina Mingers 2002 254330 SVNA 838.90 327 1 1 3 5

2.  Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 754.65 296 2 3 1 6

3.  Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 736.10 289 3 2 2 7

4.  Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 688.45 271 5 5 5 15

5.  Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 677.30 266 6 6 4 16

6.  Justine-Marie Christmann 2003 289469 SVH 635.65 250 8 7 8 23

7.  Gina-Maria Werschke 2002 295884 DHFK 615.00 242 9 9 7 25

8.  Vanessa Phan 2002 297523 BTSC 524.50 206 10 10 9 29



- 1 -

WinDive2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE NORM WK1 WK10 WK5 GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S Druck: 8.3.2014 16:37

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 16.2 KOMBINATION / JUGEND C (12J) MÄNNLICH JAHRGANG 2002

1.  Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 820.75 322 1 1 1 3

2.  Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 690.45 271 2 5 4 11

3.  Paul Deiß 2002 286156 WSCR 708.10 276 5 2 6 13

4.  Willi Langer 2002 287261 WSCR 661.55 259 4 4 7 15

5.  Linas Haenlein 2002 294603 SVMÜ 651.25 256 7 6 3 16

6.  Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 662.60 261 8 7 2 17

7.  Alexander Menchtchikov 2002 287698 BTSC 657.20 256 3 3 11 17

8.  Bent Strauch 2002 282282 DHFK 628.20 248 6 8 5 19

9.  Fabian Lommatzsch 2002 247123 DSC 579.20 228 10 12 10 32

10.  Karl Scheidemantel 2002 295522 DSC 562.85 221 14 10 8 32

11.  Tim Lindemann 2002 289208 DSC 556.45 218 12 13 13 38



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 17.1

Druck: 8.3.2014 11:35

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 3.9 335.30

2. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 2.5 331.05



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 17.1 Jugend C

Normpunkte: 325

1. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 3.9 103 % 335.30

2. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 2.5 102 % 331.05



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 17.1 Jugend C

1. Wesemann, Moritz SVNA 401A 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 31.50 1. 3.9 335.30

303C 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.65 0. (66.15)

2. Bastian, Leonard WSCR DDDD 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 2. 2.5 331.05

401B 1.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 30.75 0. (30.75)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 17.1

TEILNEHMER:  2   RUNDEN:  2   SPRÜNGE:  4

Jugend CKUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH SUPERCUP FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Gabriele  Hartmann

JU 2    Heinz  Preuß

JU 3    Maria  Hoppe

JU 4    Falk  Hoffmann

JU 5    Alexander  Neufeld

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Wettin

Leipzig

Rostock

Aachen

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

00:00:00

00:00:00

Durchschnitt pro Sprung 00:00:00 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 00:00:00 Gesamtzeit 00:00:00

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 18.1

Druck: 8.3.2014 11:33

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 5.6 429.70

2. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 3.5 409.10

3. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 3.5 371.15



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 18.1 Jugend C

Normpunkte: 360

1. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 5.6 119 % 429.70

2. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 3.5 114 % 409.10

3. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 3.5 103 % 371.15



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 18.1 Jugend C

1. Mingers, Lina SVNA 305C 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 1. 5.6 429.70

5235D 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 50.40 0. (96.60)

2. Hentschel, Lena BTSC DDDD 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 2. 3.5 409.10

105B 2.4 6.5 6.0 6.5 5.5 7.0 45.60 0. (45.60)

3. Miethig, Annika BTSC DDDD 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 2. 3.5 371.15

105B 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 0. (37.20)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 18.1

TEILNEHMER:  3   RUNDEN:  2   SPRÜNGE:  6

Jugend CKUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH SUPERCUP FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Attila  Kantor

JU 2    Margit  Fischer

JU 3    Falk  Hoffmann

JU 4    Alexander  Neufeld

JU 5    Thomas  Jänich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Halle

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

00:00:00

06:41

Durchschnitt pro Sprung 01:20 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 03:20 Gesamtzeit 06:41

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Marder Phillip Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 19.1

Druck: 8.3.2014 11:32

1. Karl Schöne 2001 247125 DSC 3.1 338.15

2. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 5.1 318.50

3. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 3.1 315.55

4. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 3.8 292.10



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 19.1 Jugend C

Normpunkte: 325

1. Karl Schöne 2001 247125 DSC 3.1 104 % 338.15

2. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 5.1 98 % 318.50

3. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 3.1 97 % 315.55

4. Tim Stieberitz 2002 282064 DSC 3.8 90 % 292.10



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 19.1 Jugend C

1. Schöne, Karl DSC DDDD 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5m 0.00 3. 3.1 338.15

303C 2.1 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 5m 19.95 0. (19.95)

2. Wesemann, Moritz SVNA 624C 2.6 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 5m 23.40 2. 5.1 318.50

5233D 2.5 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5m 41.25 0. (64.65)

3. Wiegand, Vincent DHFK DDDD 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5m 0.00 3. 3.1 315.55

303C 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 5m 21.00 0. (21.00)

4. Stieberitz, Tim DSC 5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5m 30.80 1. 3.8 292.10

301C 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 26.40 0. (57.20)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 19.1

TEILNEHMER:  4   RUNDEN:  2   SPRÜNGE:  8

Jugend CTURMSPRINGEN MÄNNLICH SUPERCUP FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Alexander  Neufeld

JU 2    Andreas  Hampel

JU 3    Gabriele  Hartmann

JU 4    Heinz  Preuß

JU 5    Maria  Hoppe

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

20:09

03:11

Durchschnitt pro Sprung 03:20 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 11:40 Gesamtzeit 23:20

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 20.1

Druck: 8.3.2014 15:17

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 3.4 347.85

2. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 5.0 340.05



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 20.1 Jugend C

Normpunkte: 325

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 3.4 107 % 347.85

2. Lina Mingers 2002 254330 SVNA 5.0 105 % 340.05



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 20.1 Jugend C

1. Hentschel, Lena BTSC DDDD 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 2. 3.4 347.85

403B 2.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 22.80 0. (22.80)

2. Mingers, Lina SVNA 203B 2.3 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 34.50 1. 5.0 340.05

5225D 2.7 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0 22.95 0. (57.45)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 20.1

TEILNEHMER:  2   RUNDEN:  2   SPRÜNGE:  4

Jugend CKUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH SUPERCUP FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Andreas  Hampel

JU 2    Gabriele  Hartmann

JU 3    Heinz  Preuß

JU 4    Margit  Fischer

JU 5    Falk  Hoffmann

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Wettin

Leipzig

Rostock

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

18:38

03:46

Durchschnitt pro Sprung 07:28 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 11:12 Gesamtzeit 22:24

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 21.1

Druck: 9.3.2014 11:38

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 3.8 385.10

2. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 4.4 372.55

3. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 4.2 363.05



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 21.1 Jugend C

Normpunkte: 360

1. Leonard Bastian 2001 262732 WSCR 3.8 107 % 385.10

2. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 4.4 103 % 372.55

3. Paul Deiß 2002 286156 WSCR 4.2 101 % 363.05



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 21.1 Jugend C

1. Bastian, Leonard WSCR DDDD 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 3. 3.8 385.10

405C 2.7 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 43.20 0. (43.20)

2. Wesemann, Moritz SVNA 105B 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 40.80 2. 4.4 372.55

303C 2.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 34.00 0. (74.80)

3. Deiß, Paul WSCR 305C 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 49.00 1. 4.2 363.05

401B 1.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 27.30 0. (76.30)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 21.1

TEILNEHMER:  3   RUNDEN:  2   SPRÜNGE:  6

Jugend CKUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH SUPERCUP FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Maria  Hoppe

JU 2    Falk  Hoffmann

JU 3    Alexander  Neufeld

JU 4    Andreas  Hampel

JU 5    Gabriele  Hartmann

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Leipzig

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

00:00:00

02:21

Durchschnitt pro Sprung 01:16 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 03:12 Gesamtzeit 06:24

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Uwe Fischer Leipzig



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 22.1

Druck: 9.3.2014 11:38

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 2.5 364.50

2. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 2.7 360.00

3. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 3.9 318.90



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 22.1 Jugend C

Normpunkte: 325

1. Lena Hentschel 2001 262113 BTSC 2.5 112 % 364.50

2. Annika Miethig 2001 262109 BTSC 2.7 111 % 360.00

3. Pauline Pfeif 2002 287701 BTSC 3.9 98 % 318.90



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH SUPERCUP FINALEWETTKAMPF: 22.1 Jugend C

1. Hentschel, Lena BTSC DDDD 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5m 0.00 2. 2.5 364.50

401B 1.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 5m 33.75 0. (33.75)

2. Miethig, Annika BTSC DDDD 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5m 0.00 2. 2.7 360.00

301B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 32.30 0. (32.30)

3. Pfeif, Pauline BTSC 5132D 2.2 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5m 38.50 1. 3.9 318.90

301B 1.7 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 0. (71.65)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Deutsche Hallenmeisterschaften der C Jugend

07. März 2014 - 09. März 2014

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 22.1

TEILNEHMER:  3   RUNDEN:  2   SPRÜNGE:  6

Jugend CTURMSPRINGEN WEIBLICH SUPERCUP FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Anne-Kathrin Hoffmann

Manfred Große

Rainer Punzel

JU 1    Falk  Hoffmann

JU 2    Alexander  Neufeld

JU 3    Andreas  Hampel

JU 4    Gabriele  Hartmann

JU 5    Attila  Kantor

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Rostock

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Andreas Becker Leipzig

Zeiten

Durchgang 2

11:15

02:21

Durchschnitt pro Sprung 02:43 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:48 Gesamtzeit 13:36

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :
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